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DIÁRIO OFICIAL DE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2020 – AGM
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA A NOTA 
DA PROVA DISSERTATIVA – QUESTÃO 2, CONTRA A CLASSIFICAÇÃO 

PRÉVIA E DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
A Prefeitura Municipal de Guarujá DIVULGA aos candidatos inscritos para o cargo de Procurador 
Jurídico Municipal do Concurso Público nº 001/2020 – AGM, o que segue: (1) o resultado da análise 
dos recursos interpostos contra a nota da prova dissertativa – questão 2; (2) o resultado da análise 
dos recursos interpostos contra a classificação prévia; e (3) a classificação final.
1. Resultado da análise de recurso contra a nota da prova dissertativa – questão 2;

Recurso Candidato Inscrição Prova Questão Resultado
154701 Cesar Augusto Dias Rosa 79398502 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154608 Cristina Elis Dillmann 78211034 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154827 Daniele Paulina Martins Nunes 78179920 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154944 Ecleziast De Paula Galvao Junior 78749530 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154724 Eros Marella Neto 78413664 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154899 Felipe De Quadro Dos Santos Ramos 78346819 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154843 Flavio Dourado Gabaldo 78270502 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154837 Gabriel Fernandes Ferreira Tavares 79393250 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154918 Guilherme Ribeiro Valadares Do Amaral 78274990 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154921 Gustavo Carneiro De Oliveira 79826695 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154824 Isvaldo Lopes De Sales 78493552 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154847 Jean Santos Pinto 78947863 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154890 Joao Paulo Marques Dominguito De Castro 78339286 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154809 Jonatas Cardoso Cavalcante 78228450 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154674 Jose Roberto Vieira Vasconcelos 78314836 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154838 Juscelino Da Silva Nascimento Junior 78162912 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154963 Marcello De Oliveira Gulim 78923867 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154856 Maria Fernanda Luzzi 78578051 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154913 Marina Grimaldi De Castro 79437265 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154774 Pedro Henrique Ribeiro Salim Nogueira 78581710 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154941 Rene Paraguassu De Sa Rodrigues 78304318 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154813 Ricardo Hideaki Ono 78277060 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154656 Roberto Shinji Inokuti 79422250 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154594 Rodrigo Cunha Chueiri 78162335 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154939 Tatiane Lara Costa Vasconcellos Martins 79739130 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154948 Thayane Maio Benevides Santos 78432650 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154828 Thiago Da Silva Macedo 78812399 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154981 Victor David De Azevedo Valadares 78853168 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154954 Victor Mauricio Dousseau Dos Santos 78425328 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido
154822 Viviane Macedo Sousa Nogueira 78716667 003 - Prova Dissertativa - Questões 2 Indeferido

2. Resultado da análise dos recursos interpostos contra a classificação prévia
Recurso Candidato Inscrição Cargo Resultado
154826 Isvaldo Lopes De Sales 78493552 Procurador Jurídico Municipal Indeferido
154859 Maria Fernanda Luzzi 78578051 Procurador Jurídico Municipal Indeferido
154816 Thiago Da Silva Macedo 78812399 Procurador Jurídico Municipal Indeferido

3. Classificação Final

LISTA ESPECIAL

Nome	 Inscrição	 Documento	 N Final	 C Ampla
ROBERTO SHINJI INOKUTI	 79422250	 297584418	  132,750	  1
ANNA CRISTINA FURQUIM DE ALMEIDA	 78675820	 308073150	  127,750	  2

LISTA GERAL

Nome	 Inscrição	 Documento	 N Final	 C Ampla
RICARDO HIDEAKI ONO	 78277060	 2688185	  162,000	  1
SAMUEL COTINGUIBA NUNES	 78164273	 468977338	  158,000	  2
GUSTAVO CARNEIRO DE OLIVEIRA	 79826695	 17616783	  155,500	  3
LUCAS VELLOSO DE MEDEIROS	 78390451	 372466035	  153,750	  4
JEAN SANTOS PINTO	 78947863	 5795109	  153,000	  5
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO SALIM NOGUEIRA	 78581710	 14386013	  152,500	  6
MARCELLO DE OLIVEIRA GULIM	 78923867	 489946811	  152,500	  7
THIAGO DA SILVA MACEDO	 78812399	 2619880	  152,000	  8
GABRIEL FERNANDES FERREIRA TAVARES	 79393250	 15117066	  150,750	  9
CESAR AUGUSTO DIAS ROSA	 79398502	 269455556	  148,500	  10
DANIELE PAULINA MARTINS NUNES	 78179920	 22520813	  148,000	  11
VICTOR MONTANES RSTON	 78354781	 386067612	  147,000	  12

GUILHERME ANACLETO LOURENCO COELHO	 78359910	 3565908	  146,750	  13
VICTOR MAURICIO DOUSSEAU DOS SANTOS	 78425328	 358978725	  146,750	  14
JOSE ROBERTO VIEIRA VASCONCELOS	 78314836	 401703770	  145,000	  15
GUILHERME RIBEIRO VALADARES DO AMARAL	 78274990	 16485967	  145,000	  16
RUAN VITOR LEMOS GUERRA	 78187044	 7241118	  144,500	  17
FLAVIO DOURADO GABALDO	 78270502	 439583445	  144,000	  18
TULIO ROBERTO RIBEIRO	 78477085	 4919458	  143,750	  19
RODRIGO CUNHA CHUEIRI	 78162335	 2002186	  143,500	  20
FELIPE DE QUADRO DOS SANTOS RAMOS	 78346819	 2575373‑	  143,000	  21
EROS MARELLA NETO	 78413664	 356542543	  142,750	  22
MARIA FERNANDA LUZZI	 78578051	 255219362	  142,000	  23
LUCAS RAMOS GASPARINI	 79765173	 256229378	  142,000	  24
JUSCELINO DA SILVA NASCIMENTO JUNIOR	 78162912	 17548	  141,750	  25
BRUNA SOUZA AZEVEDO	 78167787	 1286372267	  141,750	  26
DIOGHENYS LIMA TEIXEIRA	 78227364	 1052335	  141,500	  27
JOAO PAULO MARQUES DOMINGUITO DE CASTRO	 78339286	 13947017MG	  141,000	  28
VICTOR DAVID DE AZEVEDO VALADARES	 78853168	 8054910	  140,750	  29
RAFAEL CHIARADIA DOMINGUEZ	 79579906	 39.348.4038	  140,750	  30
CAIO LAROCA DOMINGUES CARVALHO	 79679668	 245093844	  140,250	  31
PEDRO VITOR CARVALHO SILVA	 78198267	 2655846	  139,500	  32
JONATAS CARDOSO CAVALCANTE	 78228450	 3474369	  139,500	  33
WILLIAM DE SOUZA PIMENTEL FERRARI SANTANA	 78540810	 MG‑10.777.837	  139,000	  34
MANUELA DANTAS BATISTA	 78233763	 32422571	  139,000	  35
FELIPE LOPES DO NASCIMENTO	 78197562	 214941528	  138,250	  36
THAYANE MAIO BENEVIDES SANTOS	 78432650	 477278826	  137,750	  37
RAPHAEL FRANCO DEL DUCA	 78406188	 MG‑16.775.665	  137,750	  38
HIAGO FERREIRA COVO EVANGELISTA VIEIRA	 78208793	 8472431	  137,500	  39
LUIZ ROBERTO MARTINS SANTOS BIANCHINI	 78305012	 389454412	  137,250	  40
DAISY HIROMI CABRAL	 79324592	 380930602	  137,250	  41
VICTOR AUGUSTO SOARES FREIRE	 79344534	 2900827	  136,750	  42
GABRIEL SOUSA DE VASCONCELOS	 78214041	 3218175	  136,250	  43
RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA	 78215684	 63472930	  136,000	  44
VIVIANE MACEDO SOUSA	 78716667	 21796769	  136,000	  45
MARCEL BRUM DE OLIVEIRA	 78201764	 200179588	  135,750	  46
NATALIA CRISTINA CUNHA AGUIAR RODRIGUES	 78163145	 980022	  135,250	  47
GABRIELA ALVES SANT ANA	 78364680	 263731333	  135,000	  48
ROBERTA LIPPO DE CARVALHO	 78455278	 8773058PE	  134,750	  49
ROBSON BRUNO DAMIN DE SOUZA	 78222184	 476857235	  134,250	  50
MARCELO DRUMOND DE OLIVEIRA	 79718981	 90234450	  133,750	  51
TAIRO BATISTA ESPERANCA	 78733219	 465395855	  133,750	  52
DANILO ANTONIO GONCALVES MARCELINO	 78936551	 108230223	  133,750	  53
ISVALDO LOPES DE SALES	 78493552	 7104005	  133,500	  54
GUILHERME ASSIS DE CARVALHO	 78162823	 455215091	  133,250	  55
CRISTINA ELIS DILLMANN	 78211034	 1077519542	  133,000	  56
ROBERTO SHINJI INOKUTI	 79422250	 297584418	  132,750	  57
EMERSON ALESSANDRO GAUDENCIO	 78663423	 424166604	  132,750	  58
BERNARDO BARBOSA TAMEGA RIBEIRO	 79340911	 225115930	  132,500	  59
MATHEUS DE MARIA CORREIA	 78232414	 486952654	  132,250	  60
THIAGO DA CUNHA AGUIAR	 78165580	 22305238	  132,000	  61
SAHAMIA ISABEL BEZERRA FERREIRA	 78707889	 2574116	  131,750	  62
CESAR HENRIQUE BRUHN PIERRE	 78337437	 348325101	  131,500	  63
JOAO ANTONIO DIAS MORAIS	 78347041	 1204275599	  131,250	  64
GABRIEL GALVAO DE DONO TAVARES	 79320210	 52.067.7699	  130,750	  65
FERNANDA HOUCH SARRA	 78165300	 364188984	  129,750	  66
SOSTENES BEIRIGO PASSETTI	 78304857	 305987525	  129,500	  67
FELIPPE AUGUSTO FAVERO SIMOES	 78419670	 17468559	  128,750	  68
TAINA PRATA DE ARAUJO	 78181739	 1379222214	  128,500	  69
ARTHUR LORETO LEAL	 78876109	 8516384	  128,000	  70
BIANCA CABRAL VENTURA	 78254981	 6670589	  128,000	  71
ANNA CRISTINA FURQUIM DE ALMEIDA	 78675820	 308073150	  127,750	  72
SAMUEL VINICIUS DA SILVA	 78629861	 17126968	  127,750	  73
ROBERT WALLACE ANJOS SANTOS	 78591317	 476650859	  126,750	  74
JOAO VICTOR MEDEIROS COSTA	 78902436	 3242177	  126,750	  75
MARCUS VINICIUS DIAS CAMPANGNOLLO	 79802400	 400285269	  126,500	  76
CAROLINE DOMINGUES DE SOUZA	 79271391	 487012598	  126,250	  77
ARTHUR CESAR ALBUQUERQUE DE SOUSA	 78177588	 3270253	  125,000	  78
THELSON BARROS MOTTA	 78598869	 MG‑16.353.145	  124,750	  79
GABRIEL GOUVEIA FELIX	 79519393	 383463300	  124,500	  80
PRISCILA RODRIGUS DE ANDRADE	 78163803	 365248265	  124,250	  81
ALESSANDRA MAAKAROUN PEREIRA	 78499836	 11255419	  124,000	  82
YVES IVANTES DIAS	 78204666	 159673	  123,750	  83
ECLEZIAST DE PAULA GALVAO JUNIOR	 78749530	 127189811	  123,750	  84
MARTHA NEGRO DE CARVALHO	 79723462	 43973382	  123,000	  85

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
Guarujá, 5 de janeiro de 2022.

Rogério Lima Netto
Secretário Municipal de Gestão Administrativa

Kelvin dos Santos Ferreira
Membro da Comissão do Concurso Público


